Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19 февраля 2019 г. N 112 - П
	  г. Фокино

О внесении изменений в Порядок, утвержденный постановлением администрации города Фокино  от 14.03.2017 г. N 207-П

В целях совершенствования организации работы, необходимости приведения действующего Порядка утвержденного постановлением администрации города Фокино  от 14.03.2017 г. N 207-П  в соответствие с размещаемой информацией, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменение в Порядок, утвержденный постановлением администрации города Фокино  от 14.03.2017 г. N 207-П «Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского округа «город Фокино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации», следующего содержания:
1.1. пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: «2  Информация в отношении руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий размещается в сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа «город Фокино» в разделе "Экономика";
1.2. пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции: «7 Специалист отдела экономики и труда, ЖКХ, благоустройства и транспорта, обеспечивает размещение информации на официальном сайте муниципального образования несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение порядка сбора, хранения, использования или распространения персональных данных, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся сведениями конфиденциального характера.
2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности (Иванов П.М.).

Глава администрации                                                                                             Н.С. Гришина